§. VII.

I. *Imber* ipsum *sanguineus*, si quid mihi credis, merum Ens rationis est i.) Berneggerus, Beccanus, du Hamel aliquæ aliquæ sanguinæ pluviae, utrū ratiocula & nulli tempori alligata, observarunt prodigia; quis vero probabit nobis, flatus quoque ejusmodi, & quidem ipso Tekupharum momento, non prius, aut posterius, decidere pluvias? Et tot Judææ Superstitionis mancipijs, quæ super re ita requisita fuerunt hactenad, ne unicum quidem inventi potuit, quod gustulas ejuscemodi

se vidisse factaret vere. 2.) Exempla à Sacris Pandectis in auxilium
vocata nihil ad rhombum faciunt. Isaci collum non perfurinxit Abraham;
è Petra per Moſen percussa limpida aqua, non sanguis, proſluxit; & non
Jephtha filiam suam immolaverit, ipſi Iudeorum Magistris, R. David & R.
Joseph Kimchi non immerito in dubium vocant. Fluvios deinde ea tem-
peſtate fangvineum ibidem imbibisse colorem, itidem à Veritate alienum
est. Unde jam sanguis, imbr Tekuphotico reservatus? 3.) Posito vero, non
concello, aliquo cruxis ibidem, & que ac in Egypti fluminibus, depre-
hensa fuſſe ſigna, ergone sanguis iſte aliis, ſimiles culpam non com-
mittentibus, idque per annum quater, puniendis deſtinatus fuit? Dicant
mihi Iudei, a) qviſnam Prophetarum plagam itam indixerit? b) Ubi
& qvomodo interea Crucis iſte à putredine tam diu conſervatus fuerit?
c) Ob qvam culpam malum illud, & qvidem in privatim duntaxat adi-
bus, non item in amonium alveis, aut alibi, inmineat? d) Qvare ejus
in Historia primorum & mediorum Seccororum nulla iniiciatur mentio? &
e) qvare Chriſtianos noxa ita non feriat? Certe profecto! cum Iehova
Apellarum crimina fanginei expiate voluerit, affatim ejus invenient co-
piam, nec rancidi putrefacti jampridem in Egypto liqvoris opus habebit
effluvia. 4.) Eſto tandem & hoc, Judæi nemp̄ preceſtis deſtinatum eſſe
hunc Imbrem, ipſo Tekupharum momento perferendum, quis, obſeruo,
crederet, tam inſolitas eidem debeti vires? Futebant olim communias
in fanginei aqua, adeo, ut homines renuerent ex iudeis bibere, & pīces
in qvoriū rīpp̄ intermoverentur. Exod. VII. 24. fed ab hoc miraculo ad
prælēs negotium N. V. C. Ut enim nihil dicamus, illud Iſraëlitum
hotibus, hoc eorum ſuccoribus, imputari; a) illud extraordinarie &
ſemel, hoc ordinarie & ſingulis annis quater, acciditſe dicitur. b)
Illud mira ſua abundantiā tantum in Egyptum invexit incommodum,
hoc paucioribus guttulis ſimili præfate creditur. c) Illud, (ut & hoc
adiciamus,) in inferiori, hoc in superiori, (aut nullib⁹ exiſtente) Sphæra
ſedem ſuam habuisse perhibetur. Verbo: illud verum, hoc ſicutum &
ementitum eſt. Abit igitur, rei vel non ſimili, vel verius nulli, ſimiles
 vindicare effectus. Nullius Entis, ſecundum Philoſophum, nulla ſunt
accidentia. Abeant maſſani Apelle, Imbremque, qvem in natura non
ſentunt, in cerebro non tolerant amplius.